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DIRECTORIO   

  
EDO.       SUBDELEGADO DE  

PRESTACIONES  
JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

PENSIONES, SEGURIDAD E HIGIENE   
DOMICILIO  

AGS.  Lic. Rosa María Escalera Herrera.  
Encargada   
rosa.escalera@issste.gob.mx 42440  

Lic. Ivan André Villalpando Barragán. 
ivan.villalpando@issste.gob.mx  
42400, 42402  
  

  

Av. de las Américas N° 403,   
Col: Fraccionamiento La  
Fuente   
C.P. 20239,   
Aguascalientes, Ags.  

BC  Lic. Norma Isaura Huerta Monges. 
norma.huerta@issste.gob.mx  
53004  
  

C.P. Ana Lizeth Álvarez Aguilera.  
anaalvarez@issste.gob.mx  
53069  
  

Calz. Cetys N° 2799-C,  
Col. Rivera,  
CP. 21259  
Mexicali, Baja California   
  
  

BCS  Lic. Sergio Ernesto Villaman 
Bojorquez. 
sergio.villaman@issste.gob.mx  
54004   
  

Lic. Karla Elizabeth Salomón 
Valenzuela.  
karla.salomon@issste.gob.mx  
54056  
    

Av. México 1970 entre Nicolás  
Bravo y Allende, Fracc. Perla  
C.P. 23040,  
La Paz, B.C.S.  
  
  

CAMP.  C. P. María del Carmen Ortega 
Bernés. 
carmen.ortega@issste.gob.mx     
74004  
  

C. P. Efraín Campos López. 
efrain.campos@issste.gob.mx   
74036  
  

Calle Ricardo Castillo Oliver 28, 
Entre Av. Ma. Lavalle Urbina Y 
Calle Fco. Field Jurado, Col.  
San Francisco C.P. 
24010  
Campeche, Camp.  

COAH.  Lic. Martín Alejandro Madrigal 
Ríos.   
martin.madrigalri@issste.gob  
65017  
  

Lic. Jesús Loredo González.  
jesus.loredo@issste.gob.mx  
65053, 65054   
  

Calle Guadalupe Victoria   
No. 416,  
Col. Centro,  
C.P. 25000, Saltillo, Coah.  

COL.  Lic. Esther Cárdenas Ibarra.  
est.cardenas@issste.gob.mx   
  
43075   

Lic. Vanessa Ayala Labastida 
vanessa.ayala@issste.gob.mx  
43010  
  
  

Av. Ignacio Sandoval N 970,  
Esq. Con Gabriela Mistral, Col. 
Lomas de Circunvalación, C.P. 
28010, Colima, Col.  

CHIS  Dr. Héctor Nelson Salazar 
Mendiguchía.  
nelson.salazar@issste.gob.mx   
82021, 82012  
  

Lic. Víctor Abner Calderón Orantes.  
Encargado  
victor.calderon@issste.gob.mx   
82441,82021  
  
  

4° Oriente Norte 1428  
Entre 13 Y 14 Norte,  
Barrio La Pimienta,  
C.P. 29034  
Tuxtla Gutiérrez, Chiapas  

CHIH.  
  
  

Lic. Fernando Arnoldo Calles 
Chávez.  
fernando.calles@issste.gob.mx  
55003   

Lic. Yesenia Genoveva Ruíz González.  
yesenia.ruiz@issste.gob.mx   
55015   
  

Av. Washington No. 3701 Edif.  
13, Parque Industrial Américas. 
C.P. 31200, Chihuahua, 
Chihuahua.  

DGO.  Mtro. Ulises Aguilera Chairez. 
ulises.aguilera@issste.gob.mx   
67016, 67072  
  
  

C. P. María Teresa Fernández 
Escárzaga.  
teresa.fernandez@issste.gob.mx  
67741   
  

Boulevard Francisco Villa No.  
703 Fraccionamiento Las 
Américas C.P 34210 Durango, 
Dgo.  

GTO.  Lic. Estela María Dolores Meneses 
Molina. Encargada 
estela.meneses@issste.gob.mx 
37004, 37042, 37043   

Lic. Alfredo González Medina.  
alfredo.gonzalez@issste.gob.mx   
37060, 37960  
  

Av. Francisco Juárez No. 1200,  
Col. Fraccionamiento Laureles,  
Local P29, Plaza Magnolias  
C.P. 38020, Celaya, Guanajuato  
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GUE.  L.C. Ma. del Rosario Marchan 
Radilla.  
rosario.marchan@issste.gob.mx 
subpretsgro@issste.gob.mx  
34070  
34046  

Lic. Netzah Rafael Peralta Radilla.  
netzah.peralta@issste.gob.mx  
  
34021  
   

Av. Costera Miguel Alemán No.  
63 P.B., Fracc. Club Deportivo,  
Centro de Congreso  
Copacabana,  
C.P. 39690  
Acapulco, Guerrero  
  

HGO.  
  
  

C. P. Ana Lilia del Carmen López 
Bolio. Encargada  
ana.lopezb@issste.gob.mx 28057   

Lic. Ma. Concepción Vázquez López.  
mariac.vazquez@issste.gob.mx 28060  

Carretera México-Pachuca Km  
87.8,   
Col. Venta Prieta,   
Plaza Perisur  
C.P. 42086, Pachuca, Hgo.  

JAL.  Dra. Karla Gabriela Sandoval Díaz. 
karla.sandoval@issste.gob.mx   
45040   
  

Mtro. Víctor Manuel García Torales.  
victor.garciat@issste.gob.mx   
45092   
  

Av. Fray Antonio Alcalde 500,  
Planta Principal,  
Palacio Federal,   
Col. Alcalde Barranquitas  
C.P. 44280  
Guadalajara, Jalisco  

  
  
  

MEX.  

Lic. Víctor Manuel Huerta 
Olivares.   
victor.huerta@issste.gob.mx  
25024 - 25025  
  
  

Lic. Ana María González García.  
Encargada  
ana.gonzalezg@issste.gob.mx   
25081   
  
  

Av. Independencia Oriente No.  
1808  
Esq. Calle Roberto Fulton,  
Zona Industrial  
C.P. 50071  
Toluca, Estado de México  

MICH.  Lic. Mario Everardo Ruíz Morell.  
mario.ruiz@issste.gob.mx   
44004   
  

Lic. Álvaro Alexis Silva Martín del 
Campo.   
alvaro.silva@issste.gob.mx  44021   

Av. Madero Poniente   
No. 1212,  
Col. Molino de Parras,  
C.P. 58010, Morelia, Michoacán.  

MOR.  Mtra. Cindy Yosahandy Martínez 
Sotelo.  
cindy.martinez@issste.gob.mx 
subpresmor@issste.gob.mx  38007  

Lic. Emmanuel Ranfla González 
emmanuel.ranfla@issste.gob.mx  
pensionesmor@issste.gob.mx   
38019  
  

Av. Morelos Sur N° 110 Esquina  
Jalisco  
Col. Las Palmas  
C.P. 62050, Cuernavaca, Mor.  
  

NAY.  Dr. Sergio Zepeda Casillas. 
Encargado  
sergio.zepeda@issste.gob.mx 
47048   

Lic. Martha Laura González Molina. 
martha.gonzalezm@issste.gob.mx 
47050   

Av. Insurgentes N° 104  
Poniente, Esq. Oaxaca, Col. 
Centro C.P. 63000, Tepic, 
Nay.  

NL.  Lic. Carlos Alfonso Rodríguez 
Gascón. 
carlos.rodriguezg@issste.gob.mx 
62727  

Lic. Jesus Norberto Chi García.   
jesus.chi@issste.gob.mx  
62751   
  

Calle Miguel Hidalgo No.951  
Poniente Col. Centro   
C.P: 64000  
Monterrey, Nuevo León.  

OAX.  Lic. Germán Ramírez Guzmán.  
Encargado   
german.ramirez@issste.gob.mx  
83560  

Lic. Ramiro Hernández Cáceres. 
Encargado  
ramiro.hcaceres@issste.gob.mx   
83563   
  

Calle Gardenias No. 613  
Esquina Escuela Naval Militar   
Colonia Reforma   
C.P. 68050  
Oaxaca de Juárez, Oaxaca  

PUE.  Lic. José Fausto Gutiérrez 
Ramírez.   
jose.fausto@issste.gob.mx 33009  

  
  

Av. 3 Pte. No. 1906  
Col. Amor  
Entre la 19 y 21 sur C.P.   
72140  
Puebla, Pue.  

QRO.  Lic. José Carlos Cartagena Pérez.  
carlos.cartagena@issste.gob.mx   
35005  
  

C. P. Blanca Enríquez García.   
b.enriquez@issste.gob.mx   
35472   
     

Av. de los Morales, No. 20 
primer piso, Esq. Cañaveral,  
Col. El Carrizal  
C.P. 76030, Querétaro, Qro.  
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QROO  Lic. Alex Guillermo Ortega Téyer.  
Jefe de Departamento de la  
Dirección Normativa de  
Investigaciones y Recaudación 
Comisionado para el Ejercicio de 
las Funciones Relativo a las 
Prestaciones Económicas, Sociales 
y Culturales.  
alex.ortega@issste.gob.mx  
75043   

Mtra. Martha Verónica Morales Vargas.  
martha.moralesv@issste.gob.mx   
75030   
  

Av. 5 de Mayo y Esq. 22 de 
Enero, 1er. Piso  
Col. Centro, C.P. 77000,  
Chetumal, Q. Roo.  

SLP.  Dr. Castor Balderas Rubio. 
castor.balderas@issste.gob. 
mx   
63023  

  

C.P. Víctor Manuel Ramírez Castillo.  
vmramirez@issste.gob.mx 63581   

Av. Venustiano Carranza  
No. 985, Col. Moderna 
C.P. 78230, San Luis 
Potosí, S.L.P.  

SIN.  Lic. Josefina de Jesús 
García Ruíz.  
josefina.garciar@issste.gob. 
mx  46035  
  

Lic. Javier Sánchez Rocha.  
javier.sanchezr@issste.gob.mx   
46045   
  

Boulevard Rotarismo No. 1733  
Col. Desarrollo Urbano Tres  
Ríos,  
C.P. 80020  
Culiacán, Sinaloa  

SON.  Lic. Daniel Arturo Sánchez 
Sánchez.   
Encargado  
daniel.sanchezs@issste.gob.mx  
52020   
  

  Av. Comonfort y Av. Cultura  
S/N, P.B, Centro de Gobierno, 
Edificio México, Col. Villa de 
seris.  
C.P. 83280,  
Hermosillo, Sonora  

TAB.  Lic. Marisol Pérez González. 
marisol.perezg@issste.gob.mx  
73013   
  

Lic. Ma. Trinidad Méndez González. 
ma.mendez@issste.gob.mx   
73011   
  

Av. Coronel Gregorio Méndez  
Magaña No. 722   
P.B. Col. Centro C.P. 86000, 
Villahermosa, Tab.  

TAMP 
S  

Lic. Greisy Lorena Rodríguez 
Navarro. 
greisy.rodriguez@issste.gob.mx   
64936  
  

  Boulevard Fidel Velázquez  
2417 Int. 273 Entre  
Prolongación Guerrero y  
Prolongación Hidalgo   
Col. Tamaulipas  
C.P. 87090,    
Cd. Victoria, Tamaulipas  

TLAX.  Lic. Manuel Guillermo Ruíz 
Salas. manuel.ruiz@issste.gob.mx   
32003  

Lic. Juan Carlos Carreto Morales. 
juan.carreto@issste.gob.mx   
32005, 32037  

  

Calle Lira y Ortega No. 69,   
Col. Centro  
C.P. 9000, Tlaxcala, Tlax.  

VER.  Lic. Gabriela de Jesús Avelar 
Salazar. Encargada  
gabriela.avelar@issste.gob.mx 
36960  

Lic. Roy Fernando Guerrero Bueno. 
roy.guerrero@issste.gob.mx 36060, 
36962   

Av. Xalapa No. 205 Col. 
Unidad del Bosque 
C.P. 91010, Xalapa, Ver.  
  
  

YUC.  C.P. Mariana de Jesús Fernández 
Mena. Encargada   
mariana.fernandez@issste.gob.mx  
72022  
  

C. P. Pedro Antonio Borges Medina.  
pa.borges@issste.gob.mx 72022  

Calle 14 No. 100 Letra “M”   
Por 21, Col. Itzimna  
C.P. 97100, Mérida, Yuc.  
  

ZAC.  L. C. Verónica Santos Sosa. 
veronica.santos@issste.gob.mx  
66029- 66030  
  
  

Mtro. Christian Cortés Pérez.  
christian.cortes@issste.gob.mx  
66016   
  
  

Ex Unidad de Ciencias 
Químicas Km 0.5, Carretera a 
Cd. Cuauhtémoc S/N, Col.  
Industrial. C.P. 98605,   
Guadalupe, Zacatecas.  

ZONA  
NORT 

E  
  

Lic. Fernando Lopez Campos.  
fernando.lopezc@issste.gob.mx 
11050  

  
  
  

  

Av. Paseo de la Reforma 122,  
Col. Juárez, Alcaldía  
Cuauhtémoc, C.P. 06600  
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ZONA  
ORIEN 

TE  
  

Lic. Candy Arelí Serafín 
Garibo. 
candy.serafin@issste.gob.mx  
25668  
  

Mtro. Omar Arim Valencia Téllez.   
omar.valencia@issste.gob.mx  
25662 
  
  

Calz. Gral. Ignacio Zaragoza  
No. 1711, Col. Ejército  
Constitucionalista   
Alcaldía Iztapalapa  
C.P. 09220, Ciudad de México  

ZONA 
PONIE 

NTE  

Lic. Federico Rebolledo Zúñiga.  
federico.rebolledo@issste.gob.mx 
23015 -   

Lic. Aurora Gabriela Meza Camarena.  
Encargada  
aurora.meza@issste.gob.mx  23031  

Circuito Interior Maestro José 
Vasconcelos 221, Col. San 
Miguel Chapultepec II Sección,  
Alcaldía Miguel Hidalgo. 11850  

ZONA 
SUR   

Lic. Adriana Flores Rey.  
Encargada  
adriana.floresr@issste.gob.mx  
26004  
  

Lic. Ricardo Romero Vera. Encargado  
ricardo.romerov@issste.gob.mx  
25811  
  

 Av. San Fernando No. 15 Toreíllo 
Guerra  
Alcaldía Tlalpan, C.P. 14050  

  


